
 

AOC 24E1Q - LED-Monitor - 60.5 cm
(23.8") (23.8" sichtbar)

1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 60 Hz - IPS - 250 cd/m² - 1000:1 - 5 ms - HDMI -
VGA - DisplayPort - Lautsprecher

Gruppe TFTs

Hersteller AOC

Hersteller Art. Nr. 24E1Q

EAN/UPC 4038986146234

Beschreibung
Das formschöne, dreiseitig rahmenlose Design des 24E1Q ermöglicht
nahtlose Anordnungen mehrerer Monitore. Das IPS-Panel zeigt präzise,
brillante Farben in Full HD. Vielseitige Leistungsmerkmale wie Lautsprecher
und diverse Anschlussmöglichkeiten (VGA, HDMI und DP). 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung AOC 24E1Q - LED-Monitor - Full HD (1080p) - 60.5 cm (23.8")

Gerätetyp LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor - 60.5 cm (23.8")

Energie Effizienzklasse Klasse E

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 18.6 W

Leistungsmerkmale Stereo-Lautsprecher

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Auflösung Full HD (1080p) 1920 x 1080 bei 60 Hz

Pixelpitch 0.2745 mm

Helligkeit 250 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 2000000:1 (dynamisch)

Reaktionszeit 5 ms

Farbunterstützung 16,7 Millionen Farben

Eingangsanschlüsse HDMI, VGA, DisplayPort

Einstellungen der Anzeigeposition Neigung

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - mit Fuß

53.91 cm x 19.94 cm x 40.49 cm

Gewicht 3.1 kg

Umweltschutzstandards TCO Certified Displays 8

Ausführliche Details
Allgemein



 

Display-Typ LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor / TFT-Aktivmatrix

Energie Effizienzklasse Klasse E

Diagonalabmessung 60.5 cm (23.8")

Sichtbare Bildfläche 60.5 cm (23.8")

Integrierte Peripheriegeräte Stereo-Lautsprecher

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Auflösung Full HD (1080p) 1920 x 1080 bei 60 Hz

Pixelpitch 0.2745 mm

Helligkeit 250 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 2000000:1 (dynamisch)

Farbunterstützung 16,7 Millionen Farben

Reaktionszeit 5 ms

Horizontaler Betrachtungswinkel 178

Vertikaler Betrachtungswinkel 178

Hintergrundbeleuchtungs-
Technologie

WLED

OSD-Sprachen Tschechisch, Chinesisch (tradionell), Chinesisch (vereinfacht), Englisch,
Deutsch, Französisch, Italienisch, Portugiesisch, Polnisch, Finnisch,
Schwedisch, Russisch, Spanisch, Holländisch, Japanisch, Koreanisch

Besonderheiten Rahmenlos

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

53.91 cm x 19.94 cm x 40.49 cm - mit Fuß

Gewicht 3.1 kg

Audio

Typ Lautsprecher - Stereo

Ausgangsleistung/Kanal 2 Watt

Konnektivität

Schnittstellen VGA ¦ HDMI ¦ DisplayPort ¦ Kopfhörer

Mechanisch

Einstellungen der Anzeigeposition Neigung

Neigungswinkel -3.5/+21.5

Verschiedenes

Zubehör im Lieferumfang Aufstellung

Enthaltene Kabel 1 x HDMI-Kabel - 1.8 m

MTBF 50,000 Stunde(n)

Stromversorgung

Erforderliche Netzspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 18.6 W

Stromverbrauch SDR (eingeschaltet) 18.6 kWh/1.000 h

Stromverbrauch (typisch) 20 Watt

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.3 Watt

Stromverbrauch (Aus-Modus) 0.3 Watt

Umweltschutzstandards

 



 

TCO-zertifiziert TCO Certified Displays 8

Herstellergarantie

Service & Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre

Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

 

 


